新华资本-重庆飞洋创拓两港中心私募股权投资基金第十次申购开放

成立公告

尊敬的委托人:

感谢您投资我公司作为资产管理人管理的“新华资本-重庆飞洋

创拓两港中心私募股权投资基金" (以下简称“本基金勺。本基金己

于2018年6月14日向中国基金业协会办理完毕本基金的备案手续并

获书面确认。本基金第十个开放期为2019年9月24日至2019年9

月26日,共有委托人1人,认购本基金份额合计330万份,申购资

金规模合计人民币全侣全拾万元整(小写:白,300,000.00 )。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金监督管

理暂行办法>>,,'<<新华资本-重庆飞洋创拓两港中心私募股权投资基金

基金合同》的有关规定,本基金第十个开放期委托资金的投资起始日

为2019年9月26日,且第十个开放期委托资金自2019年9月26日

起计算收益。

特此公告。